

# Sappeen Kesäteatteri, Pälkäne

lauantaina 12.8.2023

hinta 62 € / hlö

hintaan sisältyvät bussimatka ja lippu



## TAITEILIIJA MIKKO ALATALON VÄRIKÄS, TUOTTOISA JA ENERGINEN ELÄMÄ VIHDOIN NÄYTTÄMÖLLÄ!

Heikki Paavilaisen käsikirjoittama ja ohjaama kantaesitys **MAALAIPOIKA OON** vie meidät näyttävälle matkalle Kiiminkijoen varrelta kohti kaupunkia, kertoen taiteilijan tarinaa sinisten silmälasien takana.

Elämänkerrallinen musikaali tarjoaa katsojalle unohtumattomia kappaleita Alatalon laajasta musiikillisesta repertuaarista, lämpöistä huumoria, hauskoja kommelluksia sekä koskettavaa ikävöintiä toisen ihmisen luo.

Satoja tunnettuja kappaleita, yli 40 albumia, toimittajana työskentelyä, lastenmusiikkia, kansan edustamista, hiihdonopetusta ja neljä Syksyn Sävel-kilpailun voittoa. MAALAIPOIKA OON on musiikillinen kunnianosoitus koko kansan tunteman Mikko Alatalon monipuoliselle ja legendaariselle uralle.

*"Mikko Alatalon tunnen henkilökohtaisesti jo 80-luvun alkupuolelta Ajolähtö- elokuvan ajoilta. Nyt kun olen tutustunut Mikon elämään käsikirjoituksen tiimoilta, se on yllättänyt ja avartanut omaa maailmaani. Kuinka rikas ja monipuolinen taiteilija Mikko on. Ja aikamoinen elämä, niin ilossa kuin surussakin. Musikaali tulee olemaan värikäs, niin kuin on hänen elämänsäkin." - Ohjaaja ja käsikirjoittaja Heikki Paavilainen*

LAVALLA mm. Aleksi Aromaa, Mira Luoti, Valtteri Aaltonen, Olga Lepistö, Harri Penttilä  
Mikko Huoviala, Heidi Kirves / Anna Pukkila. Kapellimestari: Ali Ahmaniemi

### Matkaohjelma:

Bussi lähtee Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 11.45

Esitys, musikaali "Maalaispoika oon" Sappeen kesäteatterissa alkaa klo 14.00

Liput jaetaan bussissa. Esityksen kesto noin 2 tuntia.

Paluu esityksen jälkeen. Bussi Lahdessa noin klo 18

Vastuullinen matkanjärjestäjä  
Matkapalvelu Liisa Hietala Oy.  
Pidätämme oikeuden  
muutoksiin.

Lisätietoja Liisa Hietala puh. 040 514 78 41

Maksu 10.7.2023 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille

FI02 5612 1120 2976 99 viite: 5487